**P**riſt⁹. xp̄ianus. De fide xp̄iana ſup. ſides. Qūo xp̄ianus ſe debeat habere erga iudeos ſ. Judeus. i. q. ii. Et quomodo erga ſaracenos ſ. Saracenus. Qz xp̄is id; qui de virginē nat⁹ a. p nobis paſſus eſt in ſacramento eucaristie cōtineat ſupra. Eucaristia. i. q. v. An nomine xp̄i poſſit ſic baptiſtus ſ. Baptiſtus. i. q. ii.

**D**ochrifis. Vtrū fit peccatum mortale. Re⁹ fm Tho. ii. ii. q. exi. Si ppo chrita dīcetur ille cuius intentio fertur ad duo. ſ. q̄ non curet ſanctitatem habere. ſed ſolum ſanctus apparet. ſicut ſuē uit acapi in ſcriptura ſacra: ſic mani festum eſt q̄ peccatum mortale eſt.

**Zelus.**

Nullum totale priuata sanctitate nisi per peccatum mortale. Si autem spiritus poenitentia ille qui intendit simulare sanctitatem a qua deficit per peccatum mortale non est illa simulatione est ei peccatum mortale; quod viscerendum est ex fine quod si repugnat caritati divinae primo erit peccatum mortale puta cum simulat sanctitatem ut falsa doctrinam disseminet vel ut adipiscatur ecclesiasticam dignitatem indignum vel quam alia bona trahia in quibus finem constituit. Si vero finis intentus non repugnat caritati erit peccatum veniale puta cum aliquis in ipsa fictione delectatur de qua philosophus dicit: iiii. ethicae. quod magis vitio vel non est malum. A. Co. Wil. a addit dicitur quod cum aliquis simulat sanctitatem quam non habet ut aliquid ei deficiatur sicut illi de quibus dicitur Matth. xxvii. Verobis scribere a pharisei quod omittit domos videtur et peccatum mortale est. quod rapit quod debet sancto. quod quod datur ei defatur in noicie iusti. Ita quod talis simulatio facit ex insaciabili avaricia. Si autem aliquis per sua necessitate simulat ampliori indigentiam quam habeat non est hoc peccatum mortale sicut faciunt illi qui cointer trutam vocantur. De his enim dicitur Trist. quod talis simulatio potius est culpa diuitium quam sit culpa pauperum quam ex sua indigentia ad hoc appellatur. Configit tamen quoniam quod aliquis simulat perfectum sanctitatis que non est de necessitate salutis. Et talis simulatio non est cum peccato mortali. Et vide s. Simulatio. A. Et ibi per quoniam est sine peccato. B.

**R**om. a. vide s. in litera. J. Strio. vide supra. in litera. H. Zelus. quod est. Bz. f. m. T. h. n. iij. q. xxxvij. Zelus si propter quoniam aliquis tristatur de bono alterius non ex eo quod ille habet sed ex eo quod sibi deficit quod ille habet ut dicunt philosophi. et hoc. Et si iste zelus fit cum bona honesta laudabilis est f. m. illi. Corint. xxiij. Emulamini spiritualia. Si autem de bonis trahitur scilicet per tristitatem quod trahitur quod trahia defundit potest esse cum peccato. hanc potest s. Avaricia. C. Si vero aliquis

**CCCXXXVIII.**

woleret de bono alterius in quantum alter exceedit ipsum in bonis: tunc est inuidia. ut dictum est supra. Inuidia. C. iij. A. Zelus etiam caput per fetuore seu motione diuine caritatis. P. 60. lxviii. Zelus dominus tui comedit me. Et hic zelus me secundum nicolau de austino ordinis minorum indignum per aliquid simplarium subfusio ad huius supplementi copi latorem; quod saepe domino nostro ihesu christo excepta tabula capitulorum a abbreviatura rubricarum in aliis positarum expletum est apud nostrum locum pro Mediolanum sancte Marie de angelis numerum patrum a vulgariter sancti angeli. M. ccc. pliij. Novembre. xxviii. die sabbati. p. xxi. anno aduentu hora quae sexta. Et oia quod in eo ac ceteris opusculis per me copiatis copilandis in ea parte seu minima pite posita continetur p. x. a. p. certum sacrosancte ecclesie submittit correctionem. X.

**E**t vero quod potens est nos constitutas sine peccato a constitutere anno aspectum glorie sue immaculatus in aduentu christi ihesu fit laus nostra in oia scola scolorum. A.

**S**equitur tabula omnium capitulorum huius libri per quam velocius rubrica cuiuslibet capituli repetiri potest f. m. numerum foliorum eidem assignatum.

V. iij.